

Cenová ponuka

Predmet zákazky: Elektrické ohradníky a príslušenstvo

310011L489 - Realizácia programov starostlivosti o veľké želmy na Slovensku

Príloha č. 1 Cenová ponuka

Názov položky	MJ	Počet MJ	Model, resp. značka alebo typ (ak relevantné)	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
Zdroj	ks	20	AKO Mobil Power XI8000 DUO 12V/230	471,00 €	565,20 €	9 420,00 €	11 304,00 €
Trakčná batéria	ks	20	Bateria AGM fleece 12V/88AH AKO	189,00 €	226,80 €	3 780,00 €	4 536,00 €
Solárny panel	ks	20	AKO Solárny modul 100W vrátane regulátora nabíjania	234,00 €	280,80 €	4 680,00 €	5 616,00 €
Bezpečnostná schránka s regulátorom	ks	20	AKO Kovová schránka proti krádeži	229,00 €	274,80 €	4 580,00 €	5 496,00 €
Konzola na uchytenie solárneho panelu	ks	20	KERBL	59,40 €	71,28 €	1 188,00 €	1 425,60 €
Tyč uzemnenia	ks	80	Zemniaca tyč, 1m	12,20 €	14,64 €	976,00 €	1 171,20 €
Bleskopoistka	ks	20	Bleskopoistka AKO	9,40 €	11,28 €	188,00 €	225,60 €
Vysokonapäťový kábel	ks	20	AKO kábel	16,80 €	20,16 €	336,00 €	403,20 €
Koncovka pre ukončenie vysokonapäťového kábla	ks	40	Koncovka na uzemn.kábel lisovacia	0,41 €	0,49 €	16,40 €	19,68 €
Vypínač pre ohradníky	ks	20	Kerbl Spínač	5,14 €	6,17 €	102,80 €	123,36 €
Signálne svetlo pre kontrolu ohradníka	ks	20	Signallzácia impulzná	59,00 €	70,80 €	1 180,00 €	1 416,00 €
Skúšačka napätia	ks	20	KERBL Digital DUO Voltmeter	27,50 €	33,00 €	550,00 €	660,00 €
Sieť pre elektrické ohradníky	ks	20	KERBL 145 cm, dvojité špička	265,00 €	318,00 €	5 300,00 €	6 360,00 €
Dvierka k sieti	ks	20	KERBL dvierka k sieti 125 cm	89,00 €	106,80 €	1 780,00 €	2 136,00 €
Podporná tyč	ks	80	KERBL podporná tyč 145 cm	23,00 €	27,60 €	1 840,00 €	2 208,00 €
Oceľový stĺpik	ks	160	KERBL oceľový stĺpik 152 cm	10,80 €	12,96 €	1 728,00 €	2 073,60 €
Rohový set	ks	40	KERBL	28,40 €	34,08 €	1 136,00 €	1 363,20 €
Podporný set	ks	40	KERBL	15,20 €	18,24 €	608,00 €	729,60 €
Prstencový izolátor	ks	600	KERBL	0,65 €	0,78 €	390,00 €	468,00 €
Tyč plastová	ks	800	KERBL tyč 156 cm	4,90 €	5,88 €	3 920,00 €	4 704,00 €
Kruhový izolátor	ks	600	KERBL kruhový izolátor	0,35 €	0,42 €	210,00 €	252,00 €
Rohový izolátor	ks	400	KERBL rohový izolátor	1,25 €	1,50 €	500,00 €	600,00 €
Drevený kôl	ks	300	drevený kôl 200 cm	26,00 €	31,20 €	7 800,00 €	9 360,00 €
Kôl z recyklovaného plastu	ks	100	KERBL 185 cm	16,90 €	20,28 €	1 690,00 €	2 028,00 €
T - kôl izolátor na hrot kolu	ks	160	KERBL	1,21 €	1,45 €	193,60 €	232,32 €

Bránkový izolátor na T – kôl	bal.	60	KERBL	9,35 €	11,22 €	561,00 €	673,20 €
Jednoručný odvíjač	ks	20	KERBL pre cievky do 250mm	8,20 €	9,84 €	164,00 €	196,80 €
Lano pre ohradník	ks	60	Vodivé lano TopLine PLUS 200 m x 6 mm AKO	52,00 €	62,40 €	3 120,00 €	3 744,00 €
Spojka na lano	ks	120	KERBL	2,90 €	3,48 €	348,00 €	417,60 €
Spojka na lano pre elektrické ohradníky s háčikom	bal.	50	KERBL	9,60 €	11,52 €	480,00 €	576,00 €
Kábel spojovací	ks	80	Vetis kábel 60 cm	3,50 €	4,20 €	280,00 €	336,00 €
Vchod do ohrady	ks	100	KERBL	6,70 €	8,04 €	670,00 €	804,00 €
Navijak	ks	20	Naviják pre lanka a pásy + 2 cievky TEXLEN	216,00 €	259,20 €	4 320,00 €	5 184,00 €
Výstražná ceduľa	ks	80	Vystražná ceduľa, žltá	1,30 €	1,56 €	104,00 €	124,80 €
Montážna hlavica	ks	20	KERBL	6,50 €	7,80 €	130,00 €	156,00 €
Spony pozinkované	bal.	1	Spona RAPID VR22	16,60 €	19,92 €	16,60 €	19,92 €
Nabíjačka autobatérií	ks	10	KERBL nabíjačka	38,00 €	45,60 €	380,00 €	456,00 €
Centrálne ovládacie zariadenie	ks	5	AKO FenceCONTROL riadiaca jednotka	448,00 €	537,60 €	2 240,00 €	2 688,00 €
Vytahovač T stĺpikov	ks	5	KERBL	80,00 €	96,00 €	400,00 €	480,00 €
Viazacie kliešte	ks	5	Kliešte Rapid FP222	49,20 €	59,04 €	246,00 €	295,20 €
Štikacie kliešte	ks	5	Kliešte Strend Pro PL1302 180 mm	7,30 €	8,76 €	36,50 €	43,80 €
Odblankovacie kliešte	ks	5	Odblankovacie kliešte Whirlpower	29,00 €	34,80 €	145,00 €	174,00 €
Aku skrutkovač	ks	5	MILWAUKEE M18™ AKU VŔTAČKA S PRÍKLEPOM s akumulátorom, nabíjačkou a kufrikom	376,00 €	451,20 €	1 880,00 €	2 256,00 €
Celková cena				3 155,66 €	3 786,79 €	69 613,90 €	83 536,68 €

* Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie navrhovanú celkovú (zmluvnú) cenu ako cenu bez DPH. Na skutočnosť, že nie je platcom DPH upozorní v ponuke.

** V cene je zahrnutá doprava.

Uchádzač vyplňa iba vyznačené polia.

Identifikácia uchádzača:

Názov: GRENPON s.r.o.

Sídlo: Družstevná 381, 976 33 Poniky

IČO: 36028827

Platca/Neplatca DPH:

Spracoval: Ing. Milan Králik

V: Poniky

Dňa: 30.11.2023

podpis:

pečiatka:

Čestné prehlásenie uchádzača

Dolu podpísaný čestne prehlasujem že:

- Riešenie uvedené v tejto cenovej ponuke zodpovedá svojimi parametrami špecifikácii a požiadavkám verejného obstarávateľa na predmet zákazky
- Cena predmetu zákazky za obstarávaný predmet je uvedená na základe vlastných prepočtov, berie do úvahy všetky skutočnosti, ktoré sú nevyhnutné na

V Ponikách, dňa 30.11.2023

podpis:

pečiatka: